
REGISTRACE AKCE

Identifikační údaje

Poskytovatel 133D221000048Identifikační číslo

Identifikační číslo EIS

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýcho

Typ financování Ex ante

Adresa Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

13322 - Rozvoj a obnova materiálně technické základny veřejných vysokých školProgram

Název akce (projektu) ZU -  Revitalizace objektu VŠ koleje Baarova 36, Plzeň

Účastník

Plzeň

IČO nebo RČ

Místo realizace

Alokace v území (LAU)

Osoba oprávněná

Západočeská univerzita v Plzni

prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D. - 

rektor

CZ0323 Plzeň - město

49777513

Telefon

E-mail

377 631 000

rektor@rek.zcu.cz

Ulice

Plzeň

Univerzitní 2732/8

PSČ 

Obec

301 00

 95 916 614,00KčDotace

Rok Vlastní zdroje (min ) CELKEM
1

1

Údaje v KčSouhrn financování 

Účast státního rozpočtu/dotace (max )

 0,00  1 058 029,77 1 058 029,772022

 81 521 450,00  150 000 209,14 68 478 759,142023

 14 395 164,00  27 098 141,48 12 702 977,482025

 95 916 614,00  82 239 766,39  178 156 380,39Celkem

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.1

Ukončení ZávaznostTermíny akce (projektu)Kód

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.09.20252018 max

Lhůta pro dosažení účelu akce (projektu) 30.09.20252043 max

Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.03.20262042 max

Technická obnova (revitalizace) osmipodlažního objektu koleje postaveného v roce 1964.

Cílem je obnova všech obytných buněk a pokojů tak, aby měly vlastní sociální zázemí provedené a vybavené dle současného 

obvyklého standardu včetně pořízení neinvestičního mobiliáře.

Dále kompletní rekonstrukce všech vnitřních instalací a rozvodů celého objektu (odstranění a předejití havarijním stavům).

Technická obnova vnějšího pláště (výměna výplní otvorů, zateplení obvodového pláště, střechy i stropu technického 

podzemního podlaží) odpovídající současným doporučeným hodnotám součinitele prostupu tepla stanovených v 

ČSN730540-2 Tepelná ochrana budov část2: Požadavky.

Technická obnova užitkové plochy ubytování – cílový stav 5620 m2 (pro způsobilé výdaje).

Cíl akce (projektu)

Cílová

hodnota

Výchozí

hodnota

Měrná

jednotka
Indikátory akce (projektu)

Datum

dosažení
Kód

Počet nově vybudovaných/rekonstruovaných objektů ubytování objekt  1,00  1,00 30.09.20251

Počet objektů ubytování s realizovaným opatřením vedoucím k 

energetickým úsporám

objekt  0,00  1,00 30.09.20252

Počet lůžek v nově vybudované/rekonstruované kapacitě, která 

je předmětem IZ

ks  382,00  390,00 30.09.20253

Parametry akce (projektu) Hodnota
Měrná

jednotka
Závaznost

Minimální

hodnota

Maximální

hodnota
Kód 22

Plocha užitková čistá celkem - technická obnova  5 620,00  0,00m2 1  0,00min

Obestavěný prostor - technická obnova  22 850,80  0,00m2 2  0,00min

Obestavěný prostor - nově získaný  358,72  0,00m2 3  0,00min

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).2

133D221000048 | EA1 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-33422/2022-6 Datum tisku dokumentu 15.05.2023 (16:55:16) 1

3Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1



v letech

Min/Max

hodnota
Závaz.

Celkem  

údaje v KčFinancování akce (projektu) v letech

Skutečnost

2022

Od 

1.1.2026
20252024

Aktuální rok

2023

Uvolněno

v roce 2023
Název řádkuKód

Skutečnost

před 2022 3 2

5091 Náklady obnovy stavebních objektů  0,00  0,00  0,00  0,00  67 840,00  0,00  67 840,00 0,00

5099 Jiné náklady stavební a technologické části staveb  0,00  0,00  0,00  0,00  2 345 154,00  0,00  2 345 154,00 0,00

509s Náklady budov a staveb  0,00  0,00  0,00  0,00  2 412 994,00  0,00  2 412 994,00 0,00

5114 Náklady pořízení strojů, přístrojů a  zařízení jiných než ICT  0,00  0,00  0,00  0,00  7 380 000,00  0,00  7 380 000,00 0,00

511s Náklady na stroje, zařízení a inventář  0,00  0,00  0,00  0,00  7 380 000,00  0,00  7 380 000,00 0,00

54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  0,00  0,00  0,00  0,00  9 792 994,00  0,00  9 792 994,00 0,00

5570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  0,00  0,00  0,00  0,00  5 874 056,00  0,00  5 874 056,00 MAX 0,00

557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  0,00  0,00  0,00  0,00  5 874 056,00  0,00  5 874 056,00 0,00

5670 VZ - Fond reprodukce majetku nebo investičního fondu, 

nebo i jiných fondů

 0,00  0,00  0,00  0,00  3 916 038,00  0,00  3 916 038,00 MIN 0,00

5671 VZ - Fond reprodukce majetku nebo investičního fondu nebo 

i jiných fondů na neuznatelné náklady

 0,00  0,00  0,00  0,00  2 900,00  0,00  2 900,00 0,00

567s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  0,00  0,00  0,00  0,00  3 918 938,00  0,00  3 918 938,00 0,00

59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  0,00  0,00  0,00  0,00  9 792 994,00  0,00  9 792 994,00 0,00

SOUHRN za SR NEINV  5 874 056,00 0,00  0,00  0,00 5 874 056,00 0,00 0,00  0,00

6011 Náklady dokumentace projektu  0,00  1 058 029,77  0,00  0,00  0,00  0,00  1 058 029,77 0,00

6014 Náklady inženýrské činnosti projektu  0,00  0,00  2 160 000,00  0,00  720 000,00  0,00  2 880 000,00 0,00

601s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  0,00  1 058 029,77  2 160 000,00  0,00  720 000,00  0,00  3 938 029,77 0,00

6090 Náklady pořízení stavebních objektů  0,00  0,00  147 840 209,14  0,00  16 585 147,48  0,00  164 425 356,62 0,00

609s Náklady budov a staveb  0,00  0,00  147 840 209,14  0,00  16 585 147,48  0,00  164 425 356,62 0,00

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  0,00  1 058 029,77  150 000 209,14  0,00  17 305 147,48  0,00  168 363 386,39 0,00

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  0,00  0,00  81 521 450,00  0,00  8 521 108,00  0,00  90 042 558,00 MAX 0,00

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  0,00  0,00  81 521 450,00  0,00  8 521 108,00  0,00  90 042 558,00 0,00

6670 VZ - Fond reprodukce majetku nebo investičního fondu, 

nebo i jiných fondů

 0,00  950 745,55  53 254 277,10  0,00  5 823 350,49  0,00  60 028 373,14 MIN 0,00

6678 VZ - Vlastní zdroje na neuznatelné náklady  0,00  107 284,22  15 224 482,04  0,00  2 960 688,99  0,00  18 292 455,25 0,00

667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  0,00  1 058 029,77  68 478 759,14  0,00  8 784 039,48  0,00  78 320 828,39 0,00

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  0,00  1 058 029,77  150 000 209,14  0,00  17 305 147,48  0,00  168 363 386,39 0,00

SOUHRN za SR INV  90 042 558,00 81 521 450,00  0,00  0,00 8 521 108,00 0,00 0,00  0,00

133D221000048 | EA1 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-33422/2022-6
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 15.05.2023 (16:55:17) 2
3



 95 916 614,00SOUHRN za SR  81 521 450,00  0,00  0,00 14 395 164,00 0,00 0,00  0,00

z toho prostředky EU  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

z toho prostředky FM  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU  81 521 450,00  0,00  95 916 614,00 0,00 14 395 164,00 0,00 0,00  0,00

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU  82 239 766,39 0,00 12 702 977,48 0,00 68 478 759,14 1 058 029,77 0,00  0,00

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM  178 156 380,39 150 000 209,14  0,00  0,00 27 098 141,48 1 058 029,77 0,00  0,00

Účelový

znak

IISSP

Účel

IISSP

Zdroj

Odvětvové

třídění

Druhové

třídění
Typ SRNázev řádku

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce                                                                                                                                                                                                               

v roce 2023

údaje v Kč

PVSKód
Uvolněno Aktuální rok

 2023

SOUHRN za SR NEINV  0,00   0,00

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 6352 321100 1100000 UZ5010010011  81 521 450,00 0,00

SOUHRN za SR INV  81 521 450,00 0,00

SOUHRN za SR  81 521 450,00 0,00

z toho prostředky EU  0,00   0,00

z toho prostředky FM  0,00   0,00

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

2

3

Podmínky účasti státního rozpočtu

.

Schválení poskytovatelem

Vypracoval

Telefon

Schválil

Č. j.

Útvar

Datum podpisuFunkce

E-mail

Razítko a podpis

MSMT-33422/2022-6

Mgr. Pavla Katzová Ing. Bc. Petra Dvořáková

234 815 120

petra.dvorakova@msmt.cz

vrchní ředitelka sekce ekonomické a legislativní

odbor investic

Poskytovatel Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

133D221000048 | EA1 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-33422/2022-6
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 15.05.2023 (16:55:17) 3
3


		2023-05-25T13:39:40+0200
	Mgr. Pavla Katzová




